

## Møterefaterat

Møtetema: Brukerutvalget ved OUS HF  
Til: Brukerutvalgets representanter  
Kopi: Styret OUS HF, Brukerutvalget i HSØ RHF  
Dato dok: 14.04.2021  
Dato møte: 12.04.2021  
Referent: Elisabeth Hinderaker  
Tilstede: Erna Hogrenning, Anne Giertsen, Solveig Rostøl Bakken, Rune Berglien, Per Miljeteig, Kjell Silkoset, Pål Kjeldsen, Øivind Skotland, Stine Dybvig, Tonje Granmo,  
Fra OUS: Øivind Skraastad (17/21), (Matthias Baaske (18/21), Just Ebbesen (19/21), Cecilie Børge-Ask (19/21), Inger Heiberg(19/21), Lorang Åstorp (19/21), Sølvi Andersen, Kari Skredsvig, Stine A. Selfors, Elisabeth Hinderaker  
Forfall: Lars Bestum, Laila Melioui, Shahram Ariaifar

Saksnr.	Sakstittel/-innhold	Vedtak
16/21	<b>Godkjennelse av innkalling, agenda og protokoller</b>	Godkjent
17/21	<b>Klinikkpresentasjon - Akuttklinikken</b> Presentasjon med orientering om Akuttklinikken ved Klinikkleder Øyvind Skraastad. Klinikken har klart seg gjennom pandemien, men har hatt store oppgaver og utfordringer spesielt mht. ansvar om logistikk for å ivareta pasienter både mellom sykehusene i regionen og innad i OUS.  Innspill og spørsmål til presentasjonen kan sendes skriftlig i etterkant av møtet.	Til orientering
18/21	<b>Persontilpasset medisin</b> Presentasjon med oppsummering om persontilpasset medisin ved Fagdirektør Matthias Baaske. Rapport var sendt ut i forkant av møtet. Rapporten har fokus på de faglige perspektivene. Det vil utarbeides en plan for finansiering og drift. Dette skal styres fra Helse Sør Øst. Mattias Baaske svarer på forespørsel om videre saksgang, at denne rapporten skal opp i ledermøte i slutten av april. Baaske oversender resultat av behandlingen i ledermøtet tilbake til Brukerutvalget i etterkant.  Ytterligere innspill og spørsmål kan sendes skriftlig i etterkant av møtet.	Til orientering
19/21	<b>Nye OUS</b> Oppsummering om Nye Radiumhospitalet ved programleder Inger Heiberg og oppsummering om Storbylegevakten ved programleder Lorang Åstorp. I tillegg møtte Prosjektdirektør Just Ebbesen og prosjektleder brukermedvirkning Cecilie Børge-Ask. Anser forsinkelser i IKT leveranser å være den største hindringen for å holde tidsfrister for åpning. På RAD er gammel og dårlig byggmasse en utfordring.  Ytterligere innspill og spørsmål kan sendes skriftlig i etterkant av møtet.	Til orientering
20/21	<b>Eventuelt</b> Presentasjon av alle medlemmene i sentralt brukerutvalg i OUS og introduksjon	



	av ny koordinator.	
--	--------------------	--